
 

 

 

PORTARIA CRP-02 Nº 060/2024 

Alteração na composição da 

Comissão Gestora da Subsede 

do Agreste Meridional – 

Garanhuns do CRP-02. 

 

         A Conselheira Presidenta do Conselho Regional de Psicologia 2ª Região – CRP-02, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais e, por deliberação da 24ª Plenária Ordinária, realizada 

em 18 de outubro de 2024,  

RESOLVE:  

Art. 1º - Desligar, a pedido, as(os) psicólogas(os) Juliet Carvalho de Moraes CRP-02/17.459; 

Alexander Philippi Souza da Silva CRP-02/28.101; Jéssica Caroline de Moraes Veríssimo CRP-

02/19.163 e Andréa Tarcianna Bezerra Amorim Farias CRP-02/25.003 da Comissão Gestora da 

Subsede do Agreste Meridional – Garanhuns. 

Art. 2º - Nomear a psicóloga Joana Darc de Lima Feitoza CRP-02/17.418 como colaboradora da 

Comissão Gestora da Subsede Agreste Meridional – Garanhuns. 

 

Recife, 18 de outubro de 2024. 

 
Noite Bergoleon de Medeiros Farias 

Conselheira Presidente do CRP-02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


